Sponana igitar Oaapanu Grociiigar Lipaanaia at apooBa» maa Elisabeth, ago

at uor mea precamur» ut ad iataa nuptias cum amicis, qaofl tecum ad-

ducere yoluerii, nobis adesse velis. Ut tandem te videamus et »i fieri

possit aliquid ferin^ mittere non graveris. Ad decem mensas fere nobis

cibus parandus est , habemus anim rationem carnalium spons^ amicorum
quorum tarnen nulluä aderit.

Dioantibna non permaaaoram deom fnisse, nt tot s^euUs erratum sit,

oppone primom Teritatem Terbt Chriati at apostolorom, qni iatoa erroraa

pradizaront et predizanmt inoaptoroa atatim poat iampora apoatolomm,

ut videant adkne dintiua erratum quam vulgo putator, donac omnas erroraa

in sentinam illam papistioam deolmarMit,

Deinde historias sacraa, cur permiserit deua tot sQCulis errare nraa*

dnm, quoniam tandem vix octo relicti »unt reliquis diluvio perditis.

Cur permiserit errorem vituloruni aureorum , a quo nunquam rt-si-

puerunt a tempore Hieroboam unque nunc;; nam reguum decem tribuum

abiectum est in Assyrios et nunquam reductum.

Cur parmittat deus, ut impii aemel abiecti nnnqnam raaipiaoant» nonna
hoc adhnc dniina poaait ndari?

Dintnmltaa non efficit, nt arratom non ait, qnandoqoidam et dinbolna

adhuc errat.

Justus est deus, cur nos dilectionem yeritatis non susceplmna, nt

aalvi fieremus? Vides et hodie non suscipi evangelium oblatum, Teremnr
adhuc graviores erroren^ nisi antevortat iudicium illud extremum?

Deus longa tempora non novit. Mille dies ante oculos eiustaiiquam

dies heaterna, qu^ preteriit.

Ezpectandnm oonoilinm aiunt

Interim moteria in peocato tno et ad diabolnm Tadia.

Svangelinm oreditnm aalvat
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Hoe mihi nime a deo oSutnr,

NoB expeoUbo aliud ab Ulis, qui martgfiw Chriati oombonmt, qm
miiiiftate teate toto mundo pro ma ambitione et capiditate insanlimt in

evangelium glori^ magni dei. Sataaa agitantnr contra Christnm et post

gloriabuntur se in spiritu sancto congregatos. Impietutis reus est et ex-

e^curi timeat qai ipsos expectandos sratit, dum Christus tanta miseri«

eordia dSert evangelium salutis.

An adhuc ol)scurum est: Qui crediderit et baptizatur etc.?

An adbuc iguuiamus traditiones bumana^» a deo iü Esaia^ a Cbristo

in Matth^o damnari?

Prsterea Oxristos non accipit tartinianinni ab hominibos. Jo. V.

Moiai et propheÜa credendom non nostria tmocis, qni ordinarinm

•lann pjBfwuat omnilms äcriptaria. Ad legem, inqait Esaias et ad testi-

monium. 8i non sie lixeritis, non erit vobis matutina lux etc. Jo. III.